

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Εκσκαφή χαλαρών εδαφών	ΝΑΟΔΟ Α01	ΝΟΔΟ 1110	1	m3	695,00	4,18	2.905,10	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	2.080,00	4,50	9.360,00	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	3	m3	2.780,00	0,90	2.502,00	
4	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	4	m	3.450,00	0,65	2.242,50	
5	Καθαίρεση τμημάτων οδοστρώματος ή διαπέδων από άσπλο ή ελαφρώς οπλισμένο (με πλέγμα) σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Ν22.15.01	ΟΙΚ 2226	5	m3	170,00	38,46	6.538,20	
6	Ισοπέδωση διά διαμορφωτήρος	ΝΟΔΟ Δ1Τ2.10	ΟΔΟ 1140	6	m2	6.900,00	0,09	621,00	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>24.168,80</b>	<b>24.168,80</b>
<b>2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
1	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	7	m3	140,00	89,80	12.572,00	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	8	kg	3.100,00	1,15	3.565,00	
3	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	9	m3	700,00	18,10	12.670,00	
4	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	10	m2	6.900,00	1,86	12.834,00	
5	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών δανειοθαλάμων Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.2	ΝΟΔΟ 1510	11	m3	1.970,00	8,20	16.154,00	
6	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	12	m3	1.970,00	1,05	2.068,50	
<b>Σύνολο : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>								<b>59.863,50</b>	<b>59.863,50</b>
<b>3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	13	m2	6.900,00	1,20	8.280,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	14	m2	6.900,00	8,03	55.407,00	
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	15	m2	1.400,00	0,45	630,00	
<b>Σύνολο : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>64.317,00</b>	<b>64.317,00</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>148.349,30</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			<b>Άθροισμα</b>						<b>148.349,30</b>
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	26.702,87
			<b>Άθροισμα</b>						<b>175.052,17</b>
			Απρόβλεπτα					15,00%	26.257,83
			<b>Άθροισμα</b>						<b>201.310,00</b>
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						302,90
			<b>Άθροισμα</b>						<b>201.612,90</b>
			ΦΠΑ					24,00%	48.387,10
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>250.000,00</b>

Θραψανό, 12-04-2021  
Ο Συντάξας

Θραψανό, 12-04-2021  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η Προϊσταμένη  
Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών

Σοφία Λιοντάκη

Ζαχαρένια Δαγκωνάκη